
Protokół nr 48 / 2023 
Z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu Rady 

Powiatu w Kielcach z dnia 1 grudnia 2023 r. w godz. od 12:00 do 12:40, 

sala nr 231 Starostwo Powiatowe w Kielcach 

Wspólnemu posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu Łukasz Woźniak. 

Po stwierdzeniu kworum Przewodniczący o godz. 12.00 otworzył posiedzenie Komisji. 

Lista obecności radnych Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu Rady 
Powiatu w Kielcach stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto w obradach uczestniczyli: 
- Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban, 
- Skarbnik Powiatu Anna Moskwa. 

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu i rozpoczęła 
obrady. 

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów materiałów i uchwał na najbliższą sesję Rady 
Powiatu w Kielcach (zgodnie z porządkiem obrad sesji). 

2. Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad zbliżającej się sesji. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

4. Przyjęcie protokołu z LXIV sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 19.10.2023 r. 

5. Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30.10.2023 r. 

6. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 

sesjami. 

7. Informacja o przebiegu akcji zimowej 2022/2023 oraz przygotowaniach do 

zimowego 2023/2024. 

między 

sezonu 



8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kieleckiego na lata 2023-2028, 

2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, 
Skarbnik Powiatu omówiła ww. projekty uchwał oraz poinformowała radnych, iż 
wprowadzona będzie autopoprawka. 

3) przyznania dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Stanisława B.M. 

w Bodzentynie, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, na realizację zadania pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie XV-

wiecznego Kościoła Parafialnego p.w. św. Stanisława B.M. w Bodzentynie wraz z 

renowacją wybranych zabytków ruchomych", 

4) przyznania dla Parafii rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła 

w Łagowie, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, na realizację zadania pn. „Malowanie wnętrza Kościoła P.W. Św. Michała 

Archanioła w Łagowie po uprzednim gruntowaniu i częściowym odgrzybieniu", 

5) przyznania dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła 

w Daleszycach, dotacji celowej finansowanej z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, na realizację zadania pn. „Konserwacja mebli w Zakrystii w zabytkowym 

kościele p.w. Św. Michała Archanioła w Daleszycach", 

Radni nie zgłosili pytań ani uwag do ww. projektów uchwał. 

6) zmiany Uchwały Nr LXIII/67/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 września 2023 

r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2023 roku środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

7) wyrażenia zgody na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki 

udzielonej Świętokrzyskiemu Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach, zgodnie z Uchwałą Nr 353/102/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

5 kwietnia 2023 r., 

8) wyrażenia zgody na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki 

udzielonej Świętokrzyskiemu Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach, zgodnie z Uchwałą Nr 370/174/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

28 czerwca 2023 r., 

Radni nie zgłosili pytań ani uwag do w/w projektów uchwał. 



9) wyrażenia zgody na umorzenie należności Powiatu Kieleckiego z tytułu pożyczki 

udzielonej Szpitalowi Powiatowemu w Chmielniku, zgodnie z Uchwałą Nr 

333/10/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 11 stycznia 2023 r., 

Radny Zenon Janus zwrócił się z zapytaniem w sprawie sytuacji w Szpitalu Powiatowym 

w Chmielniku. 

Wicestarosta Kielecki poinformował, iż doktor zwrócił się z pismem do Starosty 

Kieleckiego o cesję kontraktu. Wicestarosta Kielecki zapoznał radnych z sytuacją 

w Szpitalu. 

10) ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu kieleckiego 

obowiązujących w 2024 r., 

Radni nie zgłosili pytań ani uwag do w/w projektów uchwał. 

11) ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg w granicach administracyjnych 

Powiatu Kieleckiego oraz ich przechowywanie, 

12) przekazanie Gminie i Miastu Chęciny, Miastu i Gminie Chmielnik zadania utrzymania 

nawierzchni dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej. 

9. Informacja o interpelacjach i zapytaniach radnych. 

10. Sprawy różne i wolne wnioski. 

11. Zamknięcie obrad. 

Ad.2 Sprawy różne. 

Radny Józef Szczepańczyk zabrał głos w sprawie pisma radnych gminy Łopuszno dotyczącego 
przejęcia nieruchomości stanowiącej Zespół Pałacowo-Parkowy w Łopusznie. 

Wicestarosta Kielecki oraz radni podjęli dyskusję na temat nieruchomości stanowiącej Zespół 
Pałacowo-Parkowy w Łopusznie. Radni oraz Wicestarosta Kielecki wyrazili pozytywną opinię 
w sprawie. 

Radny Józef Szczepańczyk zabrał głos w sprawie zniesienia współwłasności terenu pod 
boiskiem w Bodzentynie uzasadniając, iż po zrzeczeniu się własności Gmina mogłaby 
zainwestować w remont płyty boiska oraz trybun. 

Wicestarosta Kielecki wyraził stanowisko, iż należy uporządkować sprawę współwłasności 
boiska w Bodzentynie z możliwością zawarcia ewentualnego porozumienia na użytkowanie 
boiska przez Powiatowy Zespół Szkół w Bodzentynie. 



Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Łukasz Woźniak o godz. 12:40 
zamknęła posiedzenie Komisji. 

Protokół sporządziła 
Prze 

ikasz Woznial 


